11:7 And these are the sons of Benjamin; Sallu the son of Meshullam, the son of Joed, the son of Pedaiath, the son of Koliah, the son of Maaseiah, the son of Ithiel, the son of Jesaiath.

11:8 And after him Gabbai, Sallai, nine hundred twenty and eight.

11:9 And Joel the son of Zichri was their overseer: and Judah the son of Senuah was second over the city.

11:10 Of the priests: Jedaiah the son of Joiarib, Jachin.

11:11 Seraiah the son of Hilkiath, the son of Meshullam, the son of Zadok, the son of Meraioth, the son of Ahitub, was the ruler of the house of God.

11:12 And their brethren that did the work of the house were eight hundred twenty and two: and Adaiath the son of Jeroham, the son of Pelaiath, the son of Amzi, the son of Zechariah, the son of Pashur, the son of Malchiah.

11:13 And his brethren, chief of the fathers, two hundred forty and two: and Amashai the son of Azareel, the son of Ahasai, the son of Meshillemoth, the son of Immer,

11:14 And their brethren, mighty men of valour, an hundred twenty and eight: and their overseer was Zabdiel, the son of one of the great men.

11:15 Also of the Levites: Shemaiah the son of Hashub, the son of Azrikam, the son of Hashabiah, the son of Bunni;

11:16 And Shabbethai and Jozabad, of the chief of the Levites, had the oversight of the outward business of the house of God.

11:1 habitauerunt autem principes populi in Hierusalem reliqua uero plebs misit sortem ut tollerent unam partem de decem qui habitaturi essent in Hierusalem in ciuitate sancta nouem uero partes in ciuitatibus 11:2 benedixit autem populus omnibus uiris qui se sponte obtulerunt ut habitarent in Hierusalem 11:3 hii sunt itaque principes prouinciae qui habitauerunt in Hierusalem et in ciuitatibus Iuda habitauit unusquisque in possessione sua in urbibus suis Israhel sacerdotes Leuitae Nathinnei et filii seruorum Salomonis 11:4 et in Hierusalem habitauerunt de filiis Iuda et de filiis Benjamin de filiis Iuda Athaias filius Aziam filii Zacchariae filii Amariae filii Saphatia filii Malelehel de filiis Phares 11:5 Imaasia filius Baruch filius Coloza filius Azia filius Adaia filius Ioiarib filius Zacchariae filius Silonites 11:6 omnes filii Phares qui habitauerunt in Hierusalem quadringenti sexaginta octo uiri fortes 11:7 hii sunt autem filii Benjamin Selum filius Mosollam filius Ioed filius Phadaia filius Colaia filius Masia filius Ethehel filius Isaia 11:8 et post eum Gabbai Sellai nongenti uiginti octo 11:9 et Iohel filius Zechri praepositus eorum et Iuda filius Sennua super ciuitatem secundus 11:10 et de sacerdotibus Idaia filius Ioarib Iachin 11:11 Saraia filius Elcia filius Mesollam filius Sadoc filius Meraioth filius Ahitub princeps domus Dei 11:12 et fratres eorum facientes opera templi octingenti uiginti duo et Adaia filius Ieroam filius Felelia filius Amsi filius Zacchariae filius Phessur filius Melchiae 11:13 et fratres eius principes patrum ducenti quadraginta duo et Amassai filius Azrihel filius Aazi filius Mosollamoth filius Emmer 11:14 et fratres eorum potentes nimis centum uiginti octo et praepositus eorum Zabdihel filius potentium 11:15 et de Leuitis Sebenia filius Asob filius Azaricam filius Asabia filius Boni 11:16 et Sabbathai et Iozabed super opera quae erant forinsecus in domo